

## Brøndby Ejendomsselskab ApS

Ringager 15  
2605-Brøndby  
CVR-nr. CV nummer

Salbjergvej 34  
4622 Haldrup  
CVR # 44857162

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2024

  
\_\_\_\_\_  
Kim Kvisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brøndby Ejendomsselskab ApS <del>Ringager 15</del> <i>Silbjergvej 34</i> <del>2605 Brøndby</del> <i>4622 Haldrup</i> CVR-nr.: <del>CV-nummer</del> <i>44857162</i> Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	René Mørch Sørensen, Formand John Søndergaard Madsen Kim Kvisgaard
<b>Direktion</b>	Kim Kvisgaard
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Kvisco Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom til Kvisgaards Maskinfabrik A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456.728 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.526 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Spaltningen er endelig besluttet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>456.728</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.728</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.682</b>
2 Skat af årets resultat	-14.156
<b>Årets resultat</b>	<b>50.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	50.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.526</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	14.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>13.134</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.763.134</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	300.000
Overført resultat	5.692.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.992.208</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.299.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.299.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.602.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.602.704
Kortfristet del af langfristet gæld	371.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.484.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.868.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.471.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.763.134</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	5.641.682	5.941.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.526	50.526
	<b>300.000</b>	<b>5.692.208</b>	<b>5.992.208</b>

## Noter

---

	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.544
Andre finansielle omkostninger	93.502
	<u>142.046</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-13.134
Årets regulering af udskudt skat	27.290
	<u>14.156</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. januar 2023	15.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>15.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-250.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>14.750.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.750 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvisco Holding ApS, CVR-nr. 26330726, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
